
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

………. 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη 

Τηλέφωνο : 26310 50058 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 19-12-2017 

 Αριθ. πρωτ. ΦΕ7Β/10372 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθύντριας στο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγρινίου» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση», 

3. Τις διατάξεις του ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης», 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, 

5. Την με αριθμ. Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών 

Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.», 

6. Την με αριθμ. Φ8/143514/Ε3/31-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: « Αριθμός 

Τμημάτων για τον καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντών και Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ. και τον 

ορισμό των Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ.», 

ΑΔΑ: ΩΕΩΑ4653ΠΣ-Σ3Κ



7. Την με αριθμ. Φ.361.22/72/145521/Ε304-09-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Οδηγίες σχετικά με την επιλογή υποψηφίων υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

8. Το από 01-09-2017 email της Δ/νσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, με θέμα: 

«Διευκρινήσεις για την επιλογή Υποδιευθυντών και Υπευθύνων Τομέων στα 

Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)», 

9. Το με αριθμ. ΦΕ7Β/9701/01-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΝΤΗ4653ΠΣ-ΞΚ9) έγγραφο του Δ/ντή Δ.Ε. 

Αιτωλ/νίας, με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεως 

Υποδιευθυντή στο Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγρινίου», 

10. Το με αριθμ. ΦΕ7/435/13-12-2017 έγγραφο του Διευθυντή του Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. 

Αγρινίου με ο οποίο μας διαβιβάστηκε το με αριθμ. 14/13-12-2017 πρακτικό του 

Συλλόγων Διδασκόντων της παραπάνω σχολικής μονάδας, και  

11. Την αριθμ. 63/19-12-2017 Πράξη του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε ως Υποδιευθύντρια την παρακάτω εκπαιδευτικό, με τριετή θητεία, η οποία ξεκινά 

με την τοποθέτησή της και λήγει την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί την επιλογή 

της, ήτοι από 19-12-2017 μέχρι και 31-07-2020 (άρθρο 25 του Ν. 3848/2010, όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 10 του Ν. 4473/2017), ως ακολούθως: 

 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 161594 Καρατσάλου  Ελένη ΠΕ17.06 Εσπερινό ΕΠΑΛ Αγρινίου 

 

 

                                                                                                  Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

                                                                                         Χρήστος Κ. Καζαντζής 

                                                                                                ΠΕ19, Μ.Εd. 

Κοινοποίηση:  

1. Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό 

2. Μηχανογράφηση  

3. Περιφερειακή Διεύθυνση Π. & Δ. Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

Ακτή Δυμαίων 25Α και Σκαγιοπουλείου 

262 22 Πάτρα 

ΑΔΑ: ΩΕΩΑ4653ΠΣ-Σ3Κ


		2017-12-20T07:53:35+0200
	Athens




